јануара 1895.

Миливој Томић,

парох и председник школ. одбора.

Ad K 929/689 ex 1894. 3 2-3

С Т Е Ч А Ј.

На упражњено парохијско место V. разреда у *Лазана* расписује се овим стечај.

Компетенти имају поднети своје ваљано устројене молбенице овој консисторији, путем својим, најдаље до 2. (14.) фебруара 1895.

Из седнице архијерејске консисторије држане у *Карловци* 20. децембра 1894. (1. јануара 1895.)

Архијерејска консисторија.

Ad K. 672. зап. ex 1894. 5 3-3

С Т Е Ч А Ј.

Ради попуњења упражњеног системизованог парох. помоћничког места, са платом VI. разреда, у *Митровици* овим се расписује стечај.

Компетенти имају поднети своје ваљано устројене молбенице овој консисторији, путем својим, до 2. (14.) фебруара 1895.

Из седнице архијерејске консисторије, држане у *Карловци*, 20. децембра 1894. (1. јануара 1895.)

Архијерејска консисторија.

Ad бр. К. 908/682 ex 1894.

6 3-3

С Т Е Ч А Ј.

На упражњено парохијско место III. разреда у *Ст. Бановци* расписује овим стечај. Интеркалара има.

Компетенти имају поднети своје ваљано устројене молбенице овој консисторији, путем својим, најдаље до 2. (14.) фебруара 1895.

Из седнице архид. консисторије, држане у *Карловци* 20. децембра 1894. (1. јануара 1895.)

Архијерејска консисторија.

Ad бр. К. 958/661 ex 1894.

4 3-3

С Т Е Ч А Ј.

На упражњено парохијско место VI. разреда у *Габошу* расписује се овим стечај.

Компетенти имају поднети своје ваљано устројене молбенице овој консисторији, путем својим, најдаље до 2. (14.) фебруара 1895.

Из седнице архид. консисторије, држане у *Карловци* 20. децембра 1894. (1. јан. 1895.)

Архијерејска консисторија.

С Т Е Ч А Ј. 2 3-3

На упражњено *учитељску стацију у Херцег-Сулошу* (Барања) овим се стечај расписује.

Плата је

вистом 400 фор. у готовом новцу, стан у природи и 6 фор. у име паушала.

На ово се место могу само учитељи, а никако учитељице тражити.

Рок стечају траје 6 недеља од дана првог уврштења овога огласа.

Из седнице мес. шк. одбора од 1. Јануара 1895. год. држане.

Петрово-Село (Бачка) 4. (16.) Јануара 1895.

Милош Алексић Панта Поповић

срп. нар. учитељ, перовођа парох, председник мес. шк.
м. ш. одб. и шк. управитељ. одбора.

Бр. 329. **К О Н К У Р С.** 14 1—3

Ради попуњења парохије *Дуна-Сенјске* са платом VI. класе отвара се овим конкурсом.